CPL-rafLAOOVALG

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 • Aeroporto

CNPJ N» 01.558.070/0001-22

JUNTADA DE NOVA PORTARIA

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 1006002/2020, na

modalidade Pregão Presencial, o Ato de nomeação para a função de Pregoeiro
Substituto, designado pela Portaria n° 28/2020-GP, datada de 22 de janeiro de
2020.

Trizidela do Vale - MA, em 17 de julho de 2020.

Deniíson pbu^ Medeiros
Pregoeirc^sV^stituto

-  i.

JlljQ.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL - CNPJ. 01.558.070/0001-22

END. AV. DEPUTADO CARLOS MELO - N'' 1670 -AEROPORTO-65727-000

TRI2IDELA DO VALE-MA

PORTARIA N" 28/2020 - GP. De 22 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - ESTADO DO

MARANHÃO, no uso de suas legais atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art, 1° - NOMEAR - DENILSON SOUSA MEDEIROS, Portador do CPF

n°063.136.743-83, para o Cargo de Pregoeito Substituto, observada as coitipelênuias

constantes das Leis e estrutura administrativa e os regulamentos pertinentes do

município de Trizidela do Vale.

Ari. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 22 de janeiro

de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE, ESTADO

DO MARANHÃO. EM 22 DE JANEIRO DE 2020.

Charles Frede)'ick Mala Fernandes
PrafâjtQ

EDIÇÃO NS523- ANO Vil -DrÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VAIE/MA TERÇA-FEIRA 28 DE JANEIRO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA NM5-A/2020

PORTARIA N° 15-A/2020 - GP. De 15 de janeiro de 2020.

"CONCEDER UNIFICAÇÃO DE MATRÍCULA À
SERVIDORA HILLIA VALÉRIA DE SOUSA FERNANDES".

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE - ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais, e:

Considerando a Lei Municipal n° 354/2019. que

dispõe sobre a Unificação de Matricules dos Professores que

detenham dois vínculos com o Município de Tiizidela do

Vale/MA:

Considerando o requerimento da Servidora Hillia

Valéria de Sousa Fernandes.

RESOLVE:
4

Alt. 1° • Conceder Unificação de Matrículas á

Servidora Hillia Valéria de Sousa Femandes, matrículas n°

(cód. 125 e 129), em ambas exercendo o cargo efetivo de

Professora Municipal Nível II, conforme assegurada pela Lei

Municipal n° 354/2019.

Parágrafo Primeiro: O cadastro Cínico da

servidora será sob a matricula n° (còd. 129), enquadrando-

se assim na jornada de trabalho de tempo integral com carga

horária de 40(quarenta) horas semanal.

Parágrafo Segundo; Em razão da Unificação

das Matrículas, a Secretária Municipal de Educação

determinará sua lotação de acordo com a necessidade e

conveniência da municipalidade, nos tenmos da Lei.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO, EM 15
DE JANEIRO DE 2020.

Charles Frederick Mala Fernandes

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA N" 28/2020

PORTARIA N» 28/2020 - GP. De 22 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE -

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1® - NOMEAR - DENILSON SOUSA

MEDEIROS, Portador do CPF n°063.136.743-83, para o Cargo

de Pregoeiro Substituto, observada as competências constantes

das Leis e estrutura administrativa e os regulamentos

pertinentes do município de Trízidela do Vale.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 22 de janeiro de 2020.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQüIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE, ESTADO DO MARANHÃO. EM 22 DE

JANEIRO DE 2020.

Charles Frederick Mala Fernandes

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
PORTARIA N® 29/2020

PORTARIA N® 29/2020 - GP. De 22 de janeiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO

VALE - ESTADO 00 MARANHÃO, no uso de suas legais

atribuições, que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art, 1® - NOMEAR - MARTA ALVES CAMPOS,

Portadora do CPF n''131.261-608-32, para o Cargo de Diretora

Municipal do Departamento de Tributos, observada as

competências constantes das Leis e estrutura administrativa e

os regulamentos pertinentes do município de Trízidela do Vale.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, 22 de janeiro de 2020.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

TRIZIDELA DO VALE. ESTADO DO MARANHÃO, EM 22 DE

JANEIRO DE 2020.

Charles Frederick Mala Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

C
E
R
T
I
F
I
C
A
D
O

Ce
rt
if
ic
am
os
, p

ar
a
OS

 d
ev
id
os
 fi

ns
/q
ue

DE
NI
LS
ON
 S
OU

SA
 M
ED

EI
RO

S

pa
rt
ic
ip
ou
, c
om
 ê
xi

to
, d

o
cu
rs
o
de

 L
ic

it
aç

õe
s P

úb
li

ca
s e
 F
or

ma
çã

o
de

 Pr
eg

oe
ir

os
,

co
m
ca

rg
a-

ho
rá

ri
a
de
 3
2
ho
ra
s,
 re

al
iz

ad
o
no
s
di
as
 2
0
a
23
 d
e
ag
os
to
 d
e
20
18
,

;

e
m
 S
ão
 L
uí

s (
AI

IA
).

■

O
 c
on

te
úd

o
mi
ni
st
ra
do
 e
nc
on
tr
a-
se
 n
o
ve

rs
o
de

st
e
ce
rt
if
ic
ad
o.

Sã
o
Lu
ís
 (M
A)

,
2
3
 d
e
ag

os
to

 d
e
20

18
.

i
n
s
t
i
t
u
t
o

C
E
R
T
A
M
E

A
s
A
a
v
t
e
r
 T
r
e
i
n
a
m
e
a
l
o
s

CN
PJ
 1
1.

66
9.

03
2/

00
01

-0
9

P
r
o
f
.
 M
s
c
.
 M
i
l
^
K
r
u
z
 N
«
t
o

I
n
s
l
r
u
h
H
'